
REFERENDUM „O POWRÓT DO NORMALNOŚCI” 
UDZIELAM POPARCIA WNIOSKOWI O PODDANIE POD REFERENDUM OGÓLNOKRAJOWE SPRAW O SZCZEGÓLNYM ZNACZENIU DLA PAŃSTWA I OBYWATELI, DOTYCZĄCYCH PRZYWRÓCENIA 

PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA PAŃSTWA POLSKIEGO ORAZ WOLNOŚCI I PODMIOTOWOŚCI POLSKICH OBYWATELI,  
ZAWIERAJĄCEMU NASTĘPUJĄCE PROPOZYCJE PYTAŃ W PRZEDMIOTOWEJ SPRAWIE: 

1. Czy jesteś za zmianą konstytucji RP i ustanowieniem prawa obywateli do rozstrzygania w referendum ogólnokrajowym spraw o szczególnym znaczeniu dla państwa i obywateli 
(z wyjątkiem rozstrzygania kwestii religijnych, światopoglądowych oraz pozbawienia prawa do życia oraz prawa własności) bez konieczności zgody Sejmu lub Senatu lub 
Prezydenta – w przypadku zebrania pod wnioskiem o takie referendum minimum 1,5 mln podpisów polskich obywateli? Odpowiedź: TAK lub NIE 
2. Czy jesteś za zmianą konstytucji RP i pozbawieniem immunitetów sędziów oraz prokuratorów? Odpowiedź: TAK lub NIE 
3. Czy jesteś za odrzuceniem przez Polskę obecnie procedowanych zmian traktatowych Unii Europejskiej oraz wypowiedzeniem przez Polskę postanowień o Zielonym Ładzie, Fit 
for 55 i innych ograniczeń związanych z tzw. polityką klimatyczną? Odpowiedź: TAK lub NIE 
4. Czy jesteś za przywróceniem rolnikom (przy zachowaniu zasady ich odpowiedzialności) pełnej władzy nad ich rodzinnym gospodarstwem rolnym (a więc ziemią rolną, hodowlą 
i uprawą) utrzymywanym w sposób tradycyjny tak jak określało to prawo polskie do roku 2022? Odpowiedź: TAK lub NIE 
5. Czy jesteś za wprowadzeniem pełnej odpowiedzialności majątkowej funkcjonariuszy publicznych wszystkich szczebli za podejmowane przez nich decyzje? Odpowiedź: TAK lub NIE 
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Stowarzyszenie RKW - RUCH KONTROLI WYBORÓW – RUCH KONTROLI WŁADZY Arkusze do zbierania podpisów można pobrać na stronie stowarzyszenierkw.org ZAPRASZAMY WSZYSTKICH 
PATRIOTÓW DO WSPÓLNEJ AKCJI – ŻĄDAMY REFERENDUM „O POWRÓT DO NORMALNOŚCI” by ograniczyć szaleństwa każdej władzy. Zebrane podpisy prosimy przekazywać KOORDYNATOROM 
RKW wymienionym na stronie www STOWARZYSZENIERKW.ORG/KOORDYNATORZY, telefon kontaktowy koordynatora krajowego: Marcin Dybowski 509458438 biuro@stowarzyszenierkw.org 


